IVA 03340670797) 

dovrà eseguire – per l’intera durata del predetto Contratto, così come prorogato – le prestazioni ivi 

contemplate agli stessi patti, prezzi e condizioni, senza diritto ad alcuna indennità o compenso aggiuntivo. 

L’impegno di spesa, pari ad € 3.895,13 (tremilaottocentonovantacinque/13 euro) IVA esclusa e ad € 

4.752,06 (quattromilasettecentocinquantadue/06 euro), IVA inclusa, riguardante il servizio identificato in 

epigrafe, graverà sul capitolo 2302 del bilancio del TAR della Calabria - Sezione Staccata di Reggio Calabria, di 

cui è stata preventivamente attestata e verificata la capienza. 

In ogni caso, questa Amministrazione, per l’intera durata del Contratto – così come prorogato con il